

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Registro de Preços Eletrônico 006/2021

Editora Grafica Aliança Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.171.718/0001-52

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BANNER EM PAPEL EM IMPRESSÃO DIGITAL	N/C	N/C	650 M²	R\$ 14,50	9.425,00
0004	BANNER EM LONA, MEDINDO 1,00X0,50M, COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM TUBETES NAS PARTES INFERIOR E SUPERIOR, COM CODÃO E PONTEIRAS	2020	propria	200 UND	R\$ 20,75	4.150,00
0008	PLACA DE REPARTIÇÕES E OBRAS EM METALON 20X30 ESPECIFICAÇÃO : GALVANIZADO E LONA 440 EM IMPRESSÃO DIGITAL	N/C	N/C	350 UND	R\$ 21,85	7.647,50
0009	criação DE LAYOUT E IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDOOR EM LONA TAMANHO 9X3M	N/C	N/C	32 UND	R\$ 799,90	25.596,80
0010	criação DE LAYOUT E IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDOOR EM PAPEL TAMANHO 9X3M	N/C	N/C	56 UND	R\$ 599,95	33.597,20
0011	SERVIÇO DE PLOTAGEM METRO LINEAR	N/C	N/C	200 m²	R\$ 39,95	7.990,00
0013	CAPA DE PROCESSO FINANCEIRO, EM PAPEL CARTOLINA 180G / FORMATO 4 (31,5X46CM), COM 5CM, 4X1 - NAS CORES AMARELA, ROSA, VERDE E BRANCA - CONFORME SOLICITADO	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,30	600,00
0026	FICHA DE REMESSA, DIMENSÕES: 32,5 CM X 21,5 CM.	N/C	N/C	10.000 UN	R\$ 0,10	1.000,00
0027	PROTOCOLO GERAL. TAM. 210X297MM FICHA OURO	N/C	N/C	10.000 UN	R\$ 0,10	1.000,00
0028	CARTÃO DE VISITA, FRENTE COLORIDA / 01 COR NO VERSO, DIMENSÕES: 91 MM X 52 MM.	N/C	N/C	8.000 UN	R\$ 0,10	800,00
0029	FOLDER INSTITUCIONAL, F-08, IMPRESSÃO 4/4 EM POLICROMIA CC 115G.	N/C	N/C	10.000 UN	R\$ 0,15	1.500,00
0032	MIOLO DE IPTU, F - 08, PAPEL AP 75G, MONOCOR	N/C	N/C	2.000 UND	R\$ 0,10	200,00
0041	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, F-32 AP. 180G, 1X1	N/C	N/C	2.000 UND	R\$ 0,10	200,00
0042	CARTÃO SOMBRA, F-08, AP. 180G, 1X1.	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,10	400,00
0052	FICHA DE PRONTUÁRIO, F-08, CARTOLINA 180G	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,10	400,00
0067	CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO, F-16, POLICROMIA 4X4, AP 180G	N/C	N/C	6.000 UND	R\$ 0,10	600,00
0071	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANIMAL, F-16, 1X1 COR, PAPEL AP. 180G	N/C	N/C	2.000 UND	R\$ 0,10	200,00
0072	CARTÃO MUNICIPAL DE SAÚDE, F-16, POLICROMIA 4X4, AP. 180G.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,10	200,00
0073	CARTÃO DE VACINAÇÃO, F-16, AP. 180G, POLICROMIA 4X4.	N/C	N/C	1.500 UND	R\$ 0,10	150,00
0082	FICHA DOMICILIAR DE SANEAMENTO, F-08, AP. 180G, 1X1 COR.	N/C	N/C	600 UN	R\$ 0,20	120,00
0109	FICHA DE MATRICULA INDIVIDUAL, F-08, AP. 75G, 1X1 COR.	N/C	N/C	12.000 UN	R\$ 0,10	1.200,00
0113	BOLETIM DE 1ª A 8ª SÉRIE, F-16, POLICROMIA, AP. 180G	N/C	N/C	1.000 UND	R\$ 0,15	150,00
0117	CONTROLE DE MATRICULA, F-02, AP. 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 0,90	450,00
0123	FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR, F-08, AP. 75G, 1X1 COR.	2021	PROPRIA	2.000 UN	R\$ 0,15	300,00
0124	FICHA DE MATRÍCULO ESCOLAR, F-08, AP. 75G, 1X1 COR.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,15	300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 98.176,50	

GRAFICA DIMENSAO SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 63.583.512/0001-48

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Processo: 12010021/2021
 Fls.: 1020
 Rubrica: 4490

0020	FOLDER FORMATO 8, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 100 GRAMAS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, CAMPANHAS DIVERSAS	N/C	N/C	26.000 UND	R\$ 0,15	3.900,00
0021	PANFLETO FORMATO 16, EM PAPEL COUCHÊ LISO 120G, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA	N/C	N/C	12.500 UND	R\$ 0,10	1.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.150,00	

GRAFICA E EDITORA TIMONENSE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.581.164/0001-24

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BANNER EM LONA, MEDINDO 0,90X1,20M, COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM TUBETES NAS PARTES INFERIOR E SUPERIOR, COM CORDÃO E PONTEIRAS	N/C	N/C	200 UND	R\$ 31,85	6.370,00
0005	BANNER EM LONA, MEDINDO 2,00X1,20M, COM IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM TUBETES NAS PARTES INFERIOR E SUPERIOR, COM CODÃO E PONTEIRAS	N/C	N/C	200 UN	R\$ 66,95	13.390,00
0006	criação, layout e impressão de informativo 8 páginas voltados a secretaria de administração em policomia, papel couchê 115, 4x4.	N/C	N/C	6.750 UND	R\$ 1,00	6.750,00
0007a	criação, layout e impressão de informativo 8 páginas voltados a secretaria de administração em policomia, papel couchê 115, 4x4.	N/C	N/C	2.250 UND	R\$ 1,00	2.250,00
0012	CAPA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO, EM PAPEL CARTOLINA 180G / FORMATO 4 (31,5X46CM), COM 5CM, 4X1 - NA COR ROSA - CONFORME SOLICITADO	N/C	N/C	8.000 UND	R\$ 0,20	1.600,00
0014	CARTAZ FORMATO 4, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA	N/C	N/C	4.000 UND	R\$ 0,15	600,00
0015	CARTAZ FORMATO 2, PAPEL COUCHÊ 180G, PROGRAMAÇÃO VISUAL EM POLICROMIA	N/C	N/C	4.000 UND	R\$ 0,45	1.800,00
0016	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO BRANCO TIPO CARTA, FORMATO 24 (11X21CM) 1X0 COR, PAPEL 90G	N/C	N/C	4.000 UND	R\$ 0,20	800,00
0017	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, FORMATO 18,5X24,8CM, COR 4X0, PAPEL 90G	N/C	N/C	4.000 UND	R\$ 0,20	800,00
0018	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, FORMATO 22,9X32,4CM, COR 4X0, PAPEL 90G	N/C	N/C	4.000 UND	R\$ 0,40	1.600,00
0019	FOLDER FORMATO 4, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM 2 DOBRAS, PAPEL COUCHÊ 100 GRAMAS, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, CAMPANHAS DIVERSAS	N/C	N/C	21.000 UND	R\$ 0,15	3.150,00
0022	PAPEL TIMBRADO, FORMATO 300X210MM, COM IMPRESSÃO OFFSET, COR 40, PAPEL APERGAMINHADO 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,95	1.580,00
0023	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO:26X36CM	N/C	N/C	12.000 UND	R\$ 0,25	3.000,00
0024	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO. TAMANHO: 24X34CM	N/C	N/C	12.000 UND	R\$ 0,25	3.000,00
0025	CAPA DE PROCESSO CORES VARIADAS, DIMENSÃO: ABERTA 322X526MM, FECHADA 322X262MM.	N/C	N/C	5.000 UN	R\$ 0,40	2.000,00
0030	CAPA DE PROCESSO. F-04, PAPEL DUPLEX 300 COLORIDA 4X1	N/C	N/C	2.500 UN	R\$ 0,55	1.375,00
0031	CAPA DE IPTU, PAPEL COUCHÊ 150, F - 08, POLICROMIA 4X0	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,25	500,00
0034	AGENDAMENTO DE CONSULTAS, F-08, AP. 180G. 1X1	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,10	200,00
0035	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, AP. 75 FORMATO 08, 1X1, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	200 BL	R\$ 3,80	760,00
0036	BOLETIM DIÁRIO DOSES APLICADAS DE BCG, AP. 75, FORMATO 08, 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,80	1.520,00
0037	BOLETIM DIÁRIO DE DOSE APLICADAS DE DTP, AP. 75G, FORMATO 08 1X1, BLOCADO COM 100 FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,80	1.520,00
0038	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE HEPATITE, AP. 75G, FORMATO 08, 1X1, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,80	1.520,00
0039	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE TETRA VIRAL, AP. 75G, FORMATO 08, 1X1, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,80	1.520,00
0040	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, AP., 75G, F-08 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	200 BL	R\$ 3,85	770,00

0043	FAD 01, F-08, AP.75G, 1X1,BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,40	1.360,00
0044	FAD 03, F-16, AP. 75G 1X0, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,40	1.360,00
0045	FICHA DE VISITA DO ACS, AP. 75G, 1X1 BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 3,40	1.360,00
0046	FICHA B - HAN, AP. 75G, 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 3,30	1.650,00
0047	FICHA B-TB, AP. 75G., 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 2,00	1.000,00
0048	FICHA B-DIA, AP. 75G, 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 1,90	950,00
0049	FICHA B- GES, AP. 75G, 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 2,50	1.250,00
0050	FICHA DE HIPERDIA, AP. 75G, 1X1 BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 2,50	1.250,00
0051	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANTI-RÁBICO HUMANO, AP. 75G 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 2,50	1.250,00
0053	FICHA GERAL, AP. 75G, 1X1, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	400 BL	R\$ 2,50	1.000,00
0054	FICHA/CARTÃO PRONTUÁRIO, CARTOLINA 180G (FICHA F-32, CARTÃO F-16).	N/C	N/C	4.000 JG	R\$ 0,20	800,00
0055	MOVIMENTO MENSAL, AP. 75G, 1X1, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	100 BL	R\$ 1,00	100,00
0056	RELATÓRIO PMA2, AP. 75G 1X1 BLOCO COM 100 FLS.	BLOCO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500 BL	R\$ 1,00	500,00
0057	RELATÓRIO PMA4, AP. 75G, 1X1, BLOCO COM 100FLS	BLOCO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500 BL	R\$ 1,00	500,00
0058	REQUISIÇÃO DE EXAMES, F-16, AP. 75G, POLICROMIA, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	2.000 BL	R\$ 1,00	2.000,00
0059	AÇÃO BÁSICA EM ODONTOLOGIA, F-16, POLICROMIA 4X0 COR, PAPEL AP 75G, BLOCO C/100 FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 1,00	400,00
0060	BLOCO DE AUTUAÇÃO 50X3 VIAS, 210X300MM, 1X1 AP.75G BLOCO COM 150FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 1,00	400,00
0061	BLOCO DE FICHA DE COLETA DE ÁGUA, F-8 POLICROMIA, 4X1 PAPEL AP. 75G BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	50 BL	R\$ 1,00	50,00
0062	BLOCO DE FICHA DE HEMATOLOGIA F-8 POLICROMIA, 4X1 PAPEL AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	200 BL	R\$ 1,00	200,00
0063	BLOCO DE FICHA DE IMUNOLOGIA, F-8 POLICROMIA, 4X1 PAPEL AP. 75G, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	200 BL	R\$ 4,00	800,00
0064	BLOCO DE FICHA DE PARASITOLOGIA DE FEZES, F8- POLICROMIA, 4X1, PAPEL AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 4,00	1.600,00
0065	BLOCO DE LAUDO PERÍCIA MÉDICA SERVIDOR, F-8 POLICROMIA, 4X1 PAPEL AP. 75G BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	100 BL	R\$ 1,50	150,00
0066	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, 50X2 VIAS, 170X 230, 1X0 COR EM APERGAMINHADO 70G, ACABAMENTO INTERCALADO, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	150 BL	R\$ 3,50	525,00
0068	CARTÃO DA MULHER, 4X4 CORES, PAPEL AP. 180G.	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,15	600,00
0069	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA FEM., F-8, 4X4 CORES, PAPEL AP 180G	N/C	N/C	4.000 UND	R\$ 0,15	600,00
0070	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA MASC., F-8, 4X4 CORES, PAPEL AP. 180G	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,23	920,00
0074	CERTIFICADO TREINAMENTO, F-08 4X41 CORES, PAPEL COUCHÉ 230G	N/C	N/C	1.500 UN	R\$ 0,23	345,00
0075	DADOS PESSOAIS CADASTRO DE FAMILIAS, F-8, 1X1 COR, PAPEL AP. 75G.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 1,00	500,00
0076	ENVELOPE CADASTRO DA FAMILIA, F-24X34CM, POLICROMIA 4X0 COR,KN 90G.	N/C	N/C	4.000 UN	R\$ 0,25	1.000,00
0077	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, F-08 POLICROMIA 4X1, PAPEL AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 4,00	2.000,00
0078	FICHA DE CONSULTA SPA, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP. 75G BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	500 BL	R\$ 4,00	2.000,00
0079	FICHA DE CURATIVO SPA, F-08, 1X1 COR,AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	600 BL	R\$ 0,39	234,00
0080	FICHA DE RESULTADO DE EXAME CLÍNICOS, F-16, 1X1 COR, PAPEL AP. 75G, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	500 BL	R\$ 1,00	500,00





Processo: 12010021 2021
 Fls.: 1022
 Rubrica: R\$ 0,20 300,00

0081	FICHA DE VISITA DOMICIAR, F-16, AP. 180G, 1X0 COR	N/C	N/C	1.500 UN		
0083	FICHA ODONTOLÓGICA, F-08, 1X1 COR, AP. 180G BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	300 BL	R\$ 1,50	450,00
0084	FICHA PERINATAL, F-08, 1X1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 1,50	750,00
0085	FOLDER INFORMATIVO DE CAMPANHA, F-08, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÉ, 115G ACABAMENTO REFINADO.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,23	460,00
0086	FORMULÁRIO CENTRAL MARCA CONSULTA, CONTROLE DE ATENDIMENTO, F-08, 1X1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	300 BL	R\$ 1,50	450,00
0087	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	1.000 BL	R\$ 1,50	1.500,00
0088	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITO, F-08, 1X1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	100 BL	R\$ 1,55	155,00
0089	PRESCRIÇÃO MÉDICA E RELATÓRIO DE ENFERMEIRO, F-08, 1X1 COR, AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	600 BL	R\$ 1,55	930,00
0090	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA, F-08, 1X1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	300 BL	R\$ 1,80	540,00
0091	REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTOS - GESTANTES NO SISPRENATAL, F-08, 1X1, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	500 BL	R\$ 2,00	1.000,00
0092	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DO IDOSO, F-08, 1X1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 2,00	800,00
0093	SISTEMA DE ATENÇÃO BÁSICA, FICHA A F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	1.000 BL	R\$ 2,55	2.550,00
0094	RECEITUÁRIO DE INTORPECENTES, F-16, 2 VIAS, CARBONADAS, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	150 BL	R\$ 2,55	382,50
0095	SUS - CADASTRO DE USUÁRIOS E DOMICILIO, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G BLOC COM 100 FLS	N/C	N/C	6.000 BL	R\$ 2,00	12.000,00
0096a	SUS - CADASTRO DE USUÁRIOS E DOMICILIO, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G BLOC COM 100 FLS	N/C	N/C	2.000 BL	R\$ 2,00	4.000,00
0097	FICHA SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE(SUS), F-08, CARTOLINA 180G, 1X1 COR.	N/C	N/C	1.000 UND	R\$ 0,10	100,00
0098	VACINAÇÃO DE GRUPOS DE RISCO GESTANTES E NÃO GESTANTES, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	500 BL	R\$ 2,00	1.000,00
0099	BLOCO FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL SAÚDE FERRO, F-08, POLICROMIA 4X1, PAPEL A 75G BLOCO COM 100 FLS.	N/C	N/C	200 BL	R\$ 2,00	400,00
0100	BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, F-08, POLICROMIA 4X1, PAPEL AP 75G BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	600 BL	R\$ 1,45	870,00
0101	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DA TEMPERATURA DA GELADEIRA DE VACINAÇÃO, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 2,50	1.000,00
0102	RECEITUÁRIO, F-16, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	3.000 BL	R\$ 1,00	3.000,00
0103	RECIBO TIMBRO, MED. 21X15CM 1 VIA, 1 COR PAPEL AP G2	N/C	N/C	400 BL	R\$ 2,00	800,00
0104	MAPA DE ENSUMO, F-08, 1X1 COR, PAPEL AP 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 UND	R\$ 2,00	800,00
0105	BLOCO DE TERMO DE FISCALIZAÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA, 50X2 VIAS, 210X300MM, 1X0 COR EM PAPEL APERGAMINHADO 56G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	150 BL	R\$ 2,00	300,00
0106	PROTOCOLO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, FORMATO 100X 120MM, AP. 180G, IMPRESSÃO MONOCOR.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 0,20	100,00
0107	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO, 25X4 VIAS, 210X300MM, 1X0 COR, AP. 56G, NUMERADOS, INTERCALADOS, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	150 BL	R\$ 2,00	300,00
0108	ATA DE RESULTADOS FINAIS, F-08, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS	N/C	N/C	300 UN	R\$ 2,00	600,00
0110	DIÁRIO DE CLASSE EJA, MIOLOS, AP. 75G, CAPA CC 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	200 UN	R\$ 2,90	580,00
0111	BOLETIM EJA, F-16, AP. 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 0,10	50,00
0112	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO EJA, F-08, AP. 180G, POLICROMIA, 4X1.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,20	400,00
0114	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, F-16, POLICROMIA, AP. 180G	BOLETIM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000 UN	R\$ 0,20	200,00

Processo: 129002/2021
 Fls.: 1023
 Rubrica: R\$ 2,50 1.000,00

0115	CADASTRO DO ALUNO, F-08, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 2,50	1.000,00
0116	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO EJA, F-08, AP. 180G, POLICROMIA, 4X1	N/C	N/C	500 UN	R\$ 0,25	125,00
0118	DIÁRIO DE CLASSE DE 1ª A 4ª SÉRIE, MIOLOS, AP. 75G, CAPA CC 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	400 UN	R\$ 2,80	1.120,00
0119	DIÁRIO DE CLASSE 5ª A 8ª SÉRIE, MIOLOS, AP. 75G, CAPA CC 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	500 UN	R\$ 2,85	1.425,00
0120	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, MIOLOS, AP. 75G, CAPA CC 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	400 UN	R\$ 2,85	1.140,00
0121	DOSSIÊ DO ALUNO, F-04, AP. 180G, POLICROMIA 4X1.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,35	700,00
0122	DECLARAÇÃO DO ALUNO, F-08, PAPEL AP. 75G, 1X1 COR, BLOCO COM 100FLS.	N/C	N/C	400 BL	R\$ 2,80	1.120,00
0125	FOLDER DE ALFABETIZAÇÃO, F-08, CC 115G, POLICROMIA 4X4.	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,20	400,00
0126	FOLHA DE RESUMO DE PONTO, F-08, AP. 75G, 1X1 COR.	N/C	N/C	200 UN	R\$ 1,45	290,00
0127	CADERNO DE BROCHURA 48 PÁGINAS CAPA COLORIDA, AP. 75G, CC 180G.	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 2,50	2.500,00
0128	CARTILHA DE ALFABETIZAÇÃO, 32 PGS, F-04, COUCHÊ 230 EM POLICROMIA 4X4.	N/C	N/C	300 UN	R\$ 2,80	840,00
0129	FOLHETOS DIVERSOS, F-18, CC 90G, POLICROMIA 4X4.	N/C	N/C	3.000 UN	R\$ 0,15	450,00
0130	FORMULÁRIO DE CADASTRO DO PETI (PROGRAMA ERRADICAÇÃO TRABALHO INFANTIL), F-08 AP. 75G, 1X1 COR	N/C	N/C	400 UN	R\$ 0,15	60,00
0131	FICHA DO PETI, F-08, AP. 180G, 1X1 COR	N/C	N/C	400 UN	R\$ 0,25	100,00
0132	CADERNO - CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS - COM 31 PÁGINAS, FORMATO ABERTO A4 (30X21CM), FORMATO FECHADO A5 (15X21CM), CAPA EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G, COM MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G, CORES 4X4, ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO	N/C	N/C	500 UN	R\$ 2,90	1.450,00
0133	FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 1 - COM 03 PÁGINAS FORMATO ABERTO A4 (30X21CM), FORMATO FECHADO A5 (15X21CM), CAPA EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G, COM MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G, CORES 4X4, ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO	N/C	N/C	500 UN	R\$ 2,10	1.050,00
0134	FORMULÁRIO AVULSO 2 - COM 03 PÁGINAS FORMATO ABERTO A4 (30X21CM), FORMATO FECHADO A5 (15X21CM), CAPA EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G, COM MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G, CORES 4X4, ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO	N/C	N/C	500 UN	R\$ 2,70	1.350,00
0135	FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 1 - MODELO 2 - COM 06 PÁGINAS FORMATO ABERTO A4 (30X21CM), FORMATO FECHADO A5 (15X21CM), CAPA EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G, COM MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G, CORES 4X4, ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO	N/C	N/C	500 UN	R\$ 3,50	1.750,00
0136	PASTA PARA EVENTOS DIVERSOS, PAPEL EM CARTOLINA 180G, COR 4X0, FORMATO 4 (31,5X46CM)	N/C	N/C	2.000 UN	R\$ 0,35	700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 141.866,50

LINEKER P DE ARAUJO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.459.160/0001-04

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO EM VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL	N/C	N/C	550 m²	R\$ 35,80	19.690,00
0033	ORDEM DE ABASTECIMENTO - 02 (DUAS) VIAS, F-18 AP. 56G, BLOCO COM 100 FOLHAS	N/C	N/C	800 BL	R\$ 3,80	3.040,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.730,00	

Valor Total: R\$ 267.923,00